
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO ROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 76.331.941/0001-70
AV. MINAS GERAIS, 301

CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017
PROCESSO Nº049/2017

MODALIDADE: Tomada de Preços.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e preço.
OBJETO: Contratação de agência de propaganda e publicidade.
PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Até 13h50m do dia 28 de abril de 2017.
ABERTURA: Às 14h00m do dia 28 de abril de 2017.
LOCAL: Departamento de Licitação - Prefeitura do Município – Av. Minas Gerais, 301,
Centro.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Departamento de Licitação.
INFORMAÇÕES: Depto. de Licitação – (43) 3520-8013 – licitacaopmcp@gmail.com

* Para as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 23 de março de 2017.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Comissão Permanente de Licitação


